ガラスケ使用申請書

令和　　年　　月　　日
門真市長　宮本　一孝　様
申請者　所在地
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
電話

門真市イメージキャラクター「ガラスケ」の使用について、下記のとおり申請します。
なお、「門真市イメージキャラクター「ガラスケ」使用要綱」の規定を遵守し、規定に違反したときは、承認の取消し等を受けても異議はありません。

記

	使用目的

	使用物品

	使用期間

	使用物品数

	担当者名及び連絡先

※　ガラスケを使用しようとする物の見本又は写真等を添付してください。